
令和 5年 12月 1日 

高の原小学校ＰＴＡ会員 様 

木 津 川 市 立 高 の 原 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ  

選 挙 管 理 委 員 長   岩 佐  真 弓 子  

 

令和６年度本部役員選出 および 互選会について 

 

寒さ厳しい折、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

先日の事前調査にご協力いただきありがとうございました。 

 

この後、皆様からの回答内容に基づき候補者の選出に移ります。選出については下記の通り、昨年度と同様に選

挙管理委員に一任いただきたく存じます。 

つきましては、『Google ﾌｫｰﾑ』にて「委任状」の提出にご協力をお願いいたします。 

（※「委任状」は本部役員選出対象者であるかどうかに関わらず全員提出ください。（6 年生は除く）） 

「委任状」を期日までに提出されなかった場合は、全て選挙管理委員に一任いただく事となりますので、予めご

了承下さい。 

なお、選出の様子をご観覧されたい方は当日ご来校いただけますが、公平性を期すため選出作業は全て選挙管

理委員のみで行います。ご来校いただいても選出作業には一切参加できませんので予めご了承ください。 

 

 

記 

 

選出日時 

日  時  令和６年１月３０日(火) １３：００－１４：００（予定） 

場  所  会議室 

選出人数  各学年の選出対象者から、本部役員候補として 1名ずつ 計５名 

 

選出方法 

本部役員候補者の選出は選挙管理委員のみで行い、学年ごとに選出対象者の中からくじ引きで決定いたします。 

 

互選会について 

互選会（※立候補者と、各学年から選出された本部役員候補５名で役職を話し合い決定する場）は 

２月１６日(金)９：３０から別途開催いたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


